Ректору РУТ (МИИТ)

А.А. Климову

от  ____________________________________
(фамилия, имя,

_______________________________________

отчество)

___.___.______  года рождения,

адрес фактического проживания:

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

контактный телефон:  ____________________

e-mail: _________________________________

СНИЛС: _______________________________

учебная группа: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на предмет возможности перехода

с платного обучения на бесплатное по специальности (направлению подготовки):

_____________________________________________________________________________
(код и наименование специальности/направления подготовки)

_____________________________ формы обучения, специализация (профиль/программа):
 (очной, очно-заочной, заочной)

_____________________________________________________________________________
(наименование специализации (профиля/программы)

____________________________________________________________________________.

Указанный в настоящем заявлении уровень образования получаю впервые: ______.
 (да/нет)

«_____» _______________ 202__ г. _____________________
 (подпись)

Дополнительная информация (заполняется сотрудниками университета):

1. Студент не имеет академических задолженностей.

Директор института/академии _________________ __________________
 (подпись) (расшифровка подписи)

2. Студент не имеет задолженностей по оплате.

Начальник ОПО ПФУ  _________________ __________________
 (подпись) (расшифровка подписи)